
1

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3,  IČ: 013 12 774, DIČ: CZ1312774

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
___________________________________________________________________________________________________________________________

Váš dopis zn.: 
ze dne: 
naše zn.: SPU 122785/2017/114
Vyřizuje: XXX
tel.: XXX
e-mail: XXX

V Hradci Králové, dne 14.3.2017

Objednávka

Na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 244-2017-514101 u Vás objednáváme kácení 7 ks 

černého bezu, 16 ks vrby jívy, 3 ks jasanu a 4 ks. břízy v k. ú. Dlouhé Dvory na pozemcích vedených 

v katastru nemovitostí p. č. 38, p.č. 39. S uvedenými pozemky je příslušný hospodařit Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj (dále jen „SPÚ“). Stromy určené ke kácení jsou 

označeny oranžovou barvou.

Práce proveďte do 31. 3. 2017 a to za konečnou cenu 94500,00 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 
rámcové smlouvy č. 244-2017-514101. Na vytěženou dřevní hmotu o objemu 26,73 m3 – palivové 
dřevo, obdržíte po provedených pracích kupní smlouvu s částkou Kč 18895,00 Kč bez DPH, opět 
dle přílohy č. 1 rámcové smlouvy č. 244-2017-514101

Odpovědnost za příp. škody nesete Vy, jako zhotovitel objednávky.

Fyzická osoba Petr Pross, oprávněná k podnikání, při jejichž činnosti vznikají odpady, která 
na základě podané objednávky provede úpravu nebo jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna 
povahy věci, se současně stane vlastníkem tohoto odpadu a zodpovídá za likvidaci tohoto odpadu,
případně odložení dle platných předpisů.

Fakturu za provedené práce nám zašlete s těmito náležitostmi: příjemce prací: Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové. 
Odběratel prací: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3. 

Po provedení kácení Vás žádáme o zaslání fotografií s pokácenými stromy a odklizenou 
dřevní hmotou na výše uvedený e-mail.

Výše uvedené pozemky jsou pronajaty Obci Střezetice, proto Vás žádáme o informování nájemce o 
stupu na tyto pozemky před zahájením prací. Kontaktní osoba pan starosta Radim Slánek tel. XXX, 
e-mail XXX

S pozdravem

Ing. Petr Lázňovský
ředitel
Krajský pozemkový úřad
pro Královéhradecký kraj

Za správnost: XXX

Přílohy: - kopie rozhodnutí o povolení kácení
- soupis stromů určených ke kácení
- katastrální mapa a částečný výpis LV 10002

Objednávku akceptuji:
Dne: 14.3.2017
Podpis: Petr Pross

Petr Pross
XXX
XXX




